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A I B C D E F G H I J K L M N 0 P Q R I S I T I u I v
4 STEENTOETS versie 4.03, WL f Delft Hydraulics, april2005 aanleg- schade dijkorien- niveau niveau type helling helling niveau berm- helling helling
5 Volg- Naam van dijkvak Subvakgrenzen jaar in tatie onder- boven- toplaag onderlagen te toetsen onder- voorrand breedte berm boven- D B L spleet open

""6 nr. jaar grens grens (filter, geotex- talud/berm talud berm/knik (O=geen) talud oppervlakr+ van tot lqr tov N IfmNAP fm NAP tiel, klei, etc) tana tan«, fmNAPl rml tanaberrn tano., lrnl rml Iml [mm] [%]
61 55702 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 55760,00 56410,00 3,140 5,570 11,00 st ge kl 0,287 0,500 0,500 0,200 1,0
62 55703 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 55760,00 56410,00 5,570 5,800 27,30 st ge kl 0,112 0,400 15,0

63 56401 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 56410,00 56600,00 0,500 3,010 26,00 st my kl 0,308 0,300 12,0
64 56402 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 56410,00 56600,00 3,010 4,580 26,00 st ge kl 0,297 0,300 12,0
65 56403 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 56410,00 56600,00 4,580 5,310 26,00 st ge kl 0,279 0,300 12,0
66 56404 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 56410,00 56600,00 5,310 5,850 26,00 st ge kl 0,177 0,300 12,0
67 56601 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 56600,00 56700,00 0,500 1,160 26,00 stmy 0,304 0,300 12,0
68 56602 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 56600,00 56700,00 1,160 3,490 26,00 stmy 0,307 0,300 12,0
69 56603 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 56600,00 56700,00 3,490 4,800 26,00 st ge kl 0,295 0,300 12,0
70 56604 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 56600,00 56700,00 4,800 5,300 26,00 st ge kl 0,151 0,300 12,0
71 56605 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 56600,00 56700,00 5,300 5,460 26,00 st ge kl 0,078 0,151 5,300 2,050 0,078 0,091 0,300 12,0
72 56605b Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 56600,00 56700,00 5,460 5,840 26,00 st ge kl 0,091 0,078 5,460 4,160 0,091 0,022 0,300 12,0
73 56701 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 56700,00 56730,00 3,200 3,610 26,00 stmy 0,071 0,071 3,200 5,790 0,071 0,298 0,300 12,0
74 56702 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 56700,00 56730,00 3,610 5,670 26,00 st ge kl 0,298 0,300 12,0
75 56703 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 56700,00 56730,00 5,670 5,860 26,00 st ge kl 0,081 0,298 5,670 2,360 0,081 0,014 0,300 12,0
76 56731 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 56730,00 56850,00 0,200 1,000 28,10 my 0,532 0,400 0,150 0,300 10,0
77 56732 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 56730,00 56850,00 1,000 1,000 28,10 my 0,001 0,532 1,000 5,200 0,001 0,372 0,400 0,150 0,300 10,0
78 56733 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 56730,00 56850,00 1,000 3,290 26,00 stmy 0,372 0,300 12,0
79 56734 Thomaespld ZL 4759 dv 132 d_p75 56730,00 56850,00 3,290 5,550 26,00 st ge kl 0,253 0,300 12,0
80 56735 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 56730,00 56850,00 5,550 5,820 26,00 st ge kl 0,184 0,300 12,0
81 56801 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 0,110 0,760 28,10 my 0,513 0,400 0,150 0,300 10,0
82 56802 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 0,760 0,760 28,10 my 0,090 0,513 0,760 4,070 0,090 0,151 0,400 0,150 0,300 10,0
83 56803 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 0,760 1,400 26,00 stmy 0,151 0,300 12,0
84 56804 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 1,400 3,440 26,00 stmy 0,321 0,300 12,0
85 56805 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 3,440 5,120 26,00 st ge kl 0,301 0,300 12,0
86 56806 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 5,120 5,650 26,00 st ge kl 0,225 0,300 12,0
87 56807 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 56850,00 56960,00 5,650 5,830 26,00 st ge kl 0,119 0,300 12,0
88 56901 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 56960,00 57010,00 -0,550 0,780 26,00 stmy 0,353 0,300 12,0
89 56902 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 56960,00 57010,00 0,780 1,670 26,00 stmy 0,355 0,300 12,0
90 56903 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 56960,00 57010,00 1,670 4,660 27,30 st ge my 0,326 0,400 15,0
91 56904 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 56960,00 57010,00 4,660 5,830 27,30 st ge kl 0,278 0,400 15,0
92 56905 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 56960,00 57010,00 5,830 5,940 27,30 st ge kl 0,081 0,278 5,830 1,370 0,081 0,300 0,400 15,0
93 57001 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 57010,00 57140,00 -0,550 0,780 26,00 stmy 0,353 0,300 12,0
94 57002 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 57010,00 57140,00 0,780 1,670 26,00 stmy 0,355 0,300 12,0
95 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 57010,00 57140,00 1,670 3,190 27,30 st ge my 0,326 0,400 15,0
96 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 57010,00 57140,00 3,190 4,660 27,30 st ge my 0,333 0,400 15,0
97 57004 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 57010,00 57140,00 4,660 5,830 27,30 st ge kl 0,278 0,400 15,0
98 57005 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 57010,00 57140,00 5,830 5,940 27,30 stge kl 0,081 0,278 5,830 1,370 0,081 0,300 0,400 15,0
99 57101 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 57140,00 57240,00 -0,550 0,700 26,00 stmy 0,350 0,300 12,0
100 57102 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 57140,00 57240,00 0,700 1,700 26,00 stmy 0,377 0,300 12,0
101 57103 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 57140,00 57240,00 1,700 4,380 27,30 stge my 0,313 0,400 15,0
102 57104 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 57140,00 57240,00 4,380 5,600 27,30 st ge kl 0,273 0,400 15,0
103 57105 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 57140,00 57240,00 5,600 5,800 27,30 st ge kl 0,168 0,400 15,0
104 57106 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 57140,00 57240,00 5,800 5,860 27,30 st ge kl 0,064 1,680 5,800 1,190 0,064 0,039 0,400 15,0
105 57201 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 57240,00 57400,00 -0,550 1,660 26,00 stmy 0,356 0,300 12,0
106 57202 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 57240,00 57400,00 1,660 3,160 27,30 st ge my 0,333 0,400 15,0
107 57203 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 57240,00 57400,00 3,160 5,790 27,30 st ge kl 0,262 0,400 15,0
108 57204 Thomaesold ZI4759 dv 133 dp 69 57240,00 57400,00 5,790 5,860 27,30 st ge kl 0,064 0,262 5,790 1,100 0,064 0,042 0,400 15,0
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A I B I w I x I y I Z I AA AB I AC AO I AE I AF I AG I AH AI AJ AK AL AM AN I AO I AP I Aa I AR
4 STEENTOETS versie 4.03, WL I Delft Hydraulics, april 20 TOPLAAG BOVENSTE FILTERLAAG TWEEOE FILTERLAAG GEOTEXTIEl KLEI

5 Volg- Naam van dijkvak karakt. soortelijke inge- inwasmateriaal goed slib b 015 050 poro- slib b 015 050 poro- 090 dijkopbouw bk1ei kwaliteit 050 090r-s nr. opening massa wassen 015 n geklemd? b(min): 3cm siteit siteit c1/c2/c3
r-t [mm) [kg/m3) ja/nee [mm) [-) ja/neef? ja/nee [m) [mm) [mm) [-] ja/nee!? rml [rnrnl lrnrnl [-1 [rnml gklkl/kklzs [m] g/m/w [mm] [mm]

61 55702 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 2350 ja ja nee 0,100 4,0 20,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
62 55703 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 60 2400 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
63 56401 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 70 2900 ja ja ja 0,100 20,0 40,0 0,35 ja kl 0,600 c1
64 56402 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,700 c1
65 56403 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,700 c1
66 56404 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,700 c1
67 56601 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 70 2900 ja ja ja 0,100 20,0 40,0 0,35 ja kl 0,600 c1
68 56602 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 70 2900 ja ja ja 0,100 20,0 40,0 0,35 ja kl 0,600 c1
69 56603 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
70 56604 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
71 56605 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
72 56605b Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
73 56701 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 70 2900 ja ja ja 0,100 20,0 40,0 0,35 ja kl 0,650 c1
74 56702 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1 .. -
75 56703 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
76 56731 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 70 2500 nee nee ja kl 0,500 c1
77 56732 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 70 2500 nee nee ja kl 0,500 c1
78 56733 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 70 2900 ja ja ja 0,100 20,0 40,0 0,35 ja kl 0,600 c1
79 56734 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
80 56735 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
81 56801 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2500 nee ja ja kl 0,500 c1
82 56802 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2500 nee ja ja kl 0,500 c1
83 56803 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2900 ja ja ja 0,100 20,0 40,0 0,35 ja kl 0,600 c1
84 56804 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2900 ja ja nee 0,100 20,0 40,0 0,35 nee kl 0,600 c1
85 56805 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0,35 nee 0,063 kl 0,800 c1
86 56806 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2900 ja ja nee 0,100 14.0 32,0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
87 56807 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 70 2900 ja ja nee 0,100 14.0 32.0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
88 56901 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 70 2900 ja ja nee 0.100 14,0 32,0 0.35 nee kl 0,650 c1
89 56902 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 70 2900 ja ja nee 0.100 14.0 32.0 0.35 nee kl 0,650 c1
90 56903 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 60 2400 ja ja nee 0,100 14.0 32.0 0.35 nee 0,063 kl 0.800 c1
91 56904 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 60 2400 ja ja nee 0,100 14,0 32.0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
92 56905 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 60 2400 ja ja nee 0.100 14.0 32,0 0.35 nee 0.063 kl 0,500 c1
93 57001 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 70 2900 ja ja nee 0.100 14.0 32.0 0.35 nee kl 0.650 c1
94 57002 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 70 2900 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0.35 nee kl 0.650 c1
95 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 60 2400 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0.35 nee 0.063 kl 0.600 c1
96 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 60 2400 ja ja nee 0.100 14.0 32.0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
97 57004 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 60 2400 ja ja nee 0.100 14.0 32.0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
98 57005 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 60 2400 ja ja nee 0,100 14,0 32,0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
99 57101 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 70 2900 ja ja ja 0,150 20,0 40.0 0.35 ja kl 0.650 c1
100 57102 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 70 2900 ja ja ja 0,150 20,0 40.0 0.35 ja kl 0.650 c1
101 57103 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 60 2400 ja ja ja 0,100 14,0 32.0 0.35 ja 0,063 kl 0.800 c1
102 57104 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 . 60 2400 ja ja nee 0,100 14,0 32.0 0.35 nee 0.063 kl 0.800 c1
103 57105 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 60 2400 ja ja nee 0,100 14.0 32,0 0.35 nee 0.063 kl 0.500 c1
104 57106 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 60 2400 ja ja nee 0.100 14.0 32.0 0.35 nee 0.063 kl 0,800 c1
105 57201 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 70 2900 ia ja _l.a 0.100 20.0 40.0 0.35 ia kl 0,650 c1
106 57202 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 60 2400 ja ja ja 0.100 14.0 32.0 0.35 ja 0,063 kl 0.650 c1
107 57203 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 60 2400 ja ja nee 0.100 14.0 32,0 0.35 nee 0.063 kl 0,800 c1
108 57204 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 60 2400 ja ja nee 0.100 14,0 32,0 0,35 nee 0.063 kl 0.500 c1
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A I B AS I AT I AU AV AW I AX I AY AZ BA BB BC BD I BE I BF
4 STEENTOETS versie 4.03, WLI Delft Hydraulics, april2 ZAND type bovenste ERVARING Opmerkingen GOLFCONDITIES EN "'"

2... Voig- Naam van dijkvak D15 D50 D90 overgangs- materiaaltransport (TR-S: blz 90) afstandhouders Ruimte tussen storm- Golven- GHW toetspeil maatgevende

~ nr. constructie uit ondergrond uit granulaire laag (TR-S: blz 117) toplaag en filter duur tabel 2006 waterstand
7 lrnml lrnml [mm] a/b#Ic/? glol? glot? glUo ialneet? [uur] 11213 [m+NAPl [m+NAPl [m+NAPl
61 55702 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 b2 9 9 nee klei aangenomen 35,0 1 2,200 6,100 6,10C
62 55703 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 b1 9 9 nee klei aangenomen 35,0 1 2,200 6,100 6,10C
63 56401 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 b1 9 9 nee basaltdikte aangenomen op 0,30 35,0 3 2,100 6,050 4,25f
64 56402 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,050 6,01E
65 56403 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
66 56404 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
67 56601 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 b1 9 9 nee basaltdikte aangenomen op 0,30r 35,0 1 2,100 6,050 2,00€
68 56602 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 b1 9 9 nee basaltdikte aangenomen op 0,30r 35,0 1 2,100 6,050 4,80~
69 56603 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 b1 9 9 nee klei aangenomen 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
70 56604 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 b1 9 9 nee klei aangenomen 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
71 56605 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 b1 9 9 nee klei aangenomen 35,0 1 2,100 6,050 #WAARDE'
72 56605b Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 b1 9 9 nee klei aangenomen 35,0 1 2,100 6,050 #WAARDE'
73 56701 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 b1 9 9 nee dikte basalt aangenomen op 0,30 35,0 1 2,100 6,050 5,012
74 56702 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 b1 9 9 nee dikte basalt aangenomen op 0,30 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
75 56703 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 b1 9 9 nee dikte basalt aangenomen op 0,30 35,0 1 2,100 6,050 6,050
76 56731 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 b2 9 9 nee oude constructie onder zandlijn, a 35,0 1 2,100 6,050 2,440
77 56732 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 b2 9 9 nee oude constructie onder zandlijn, a 35,0 1 2,100 6,050 3,020
78 56733 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 b1 9 9 nee oude constructie onder zandlijn, a 35,0 1 2,100 6,050 4,827
79 56734 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 6,050
80 56735 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 6,050
81 56801 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b2 9 9 nee oude constructie onder zand lijn, a 35,0 1 2,100 6,050 2,063
82 56802 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b2 9 9 nee oude constructie onder zandlijn, a 35,0 1 2,100 6,050 2,677
83 56803 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 1,872
84 56804 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 4,801
85 56805 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 6,050
86 56806 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 6,050
87 56807 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 6,050
88 56901 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 1,67e
89 56902 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,050 2,777
90 56903 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 b1 9 9 nee mijnsteen 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
91 56904 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 b1 9 9 nee klei 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
92 56905 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,050 6,05C
93 57001 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,000 1,69~
94 57002 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,000 2,809
95 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,000 4,576
96 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 b1 9 9 nee mijnsteen 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 6,000
97 57004 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 b1 9 9 nee klei 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 6,000
98 57005 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 b1 9 9 nee klei 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 6,000
99 57101 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,000 1,588
100 57102 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 b1 9 9 nee basaltdikte van 0,30 m aangenom 35,0 1 2,100 6,000 2,920
101 57103 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 b1 g 9 nee mijnsteen 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 5,912
102 57104 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 b1 9 9 nee klei 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 6,000
103 57105 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,000 6,000
104 57106 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 b1 9 9 nee klei 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 6,000
105 57201 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 b1 Q 9 nee basaltdikte van 0,30 m aanqenom 35,0 1 2,100 6,000 2,800
106 57202 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 b1 9 9 nee 35,0 1 2,100 6,000 4,568
107 57203 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 b1 9 9 nee klei 0,80 cm 35,0 1 2,100 6,000 6,000
108 57204 Thomaesold ZI4759 dv 133 do 69 b1 9 g nee 35,0 1 2,100 6,000 6,000
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A I B I BG I BH I BI BJ BK I BL BM I BN I BO I BP BQ BR I BS I BT I BU I BV
4 STEENTOETS versie 4.03,. WL / Delft Hydraulics, april2o\ TERSTANDEN AFSCHUIVING MATERIAALTRANSPORT STABILITEIT TOPLAAG
5 Volg- Naam van dijkvak gebied: zee f(strijk): 01 Score vanuit vanuit bermfactor Hs/ilD çop eenvoudige toetsing gedetailleerde toetsingrr nr. Hs Tp golfinvalshoek ondergrond granulaire laag Cberm (met Cbeml en Drekoo) type kwantitatief Score F=çA2/3 Resultaat Score

r-t" rml [sl [Qrl door toolaao [-I water: 1025 kg/m3 [-J git tJO • Hs/ilD Anamos

61 55702 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 1,720 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 2,66 1,86 3b 0,82 1,60 Twijfelachtig 4,02 Stabiel Goed
62 55703 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 1,720 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,21 0,73 3b 1,76 2,63 Goed 2,59 Stabiel Goed
63 56401 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 1,451 6,277 0 Goed Goed Goed 1,00 2,64 2,00 3b 0,75 2,29 Twijfelachtig 4,20 Stabiel Goed
64 56402 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 1,804 6,806 0 Goed Goed Goed 1,00 3,29 1,88 3b 0,65 1,29 Twijfelachtig 5,01 Stabiel Goed
65 56403 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,77 3b 0,70 1,34 Twijfelachtig 4,82 Stabiel Goed
66 56404 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,12 3b 1,10 1,87 Goed 3,56 Stabiel Goed
67 56601 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 1,002 5,204 0 Goed Goed Goed 1,00 1,83 1,97 3b 1,12 3,36 Goed 2,87 Stabiel Goed
68 56602 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 1,561 6,441 0 Goed Goed Goed 1,00 2,84 1,98 3b 0,72 2,15 Twijfelachtig 4,48 Stabiel Goed
69 56603 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,87 3b 0,66 1,29 Twijfelachtig 5,00 Stabiel Goed
70 56604 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 0,96 3b 1,30 2,09 Goed 3,20 Stabiel Goed
71 56605 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 ###### ###### 0 #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! ####### ### ##### ##### #WAARDE! ######## Niet uitgevoerd Niet uitgevoerd
72 56605b Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 ###### ###### 0 #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! #WAARDE! ####### ### ##### ##### #WAARDE! ######## Niet uitgevoerd Niet uitgevoerd
73 56701 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 1,602 6,504 0 Goed Goed Goed 1,92 5,60 1,07 3b 0,68 1,71 Twijfelachtig 5,85 Stabiel Goed
74 56702 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,89 3b 0,65 1,28 Twijfelachtig 5,03 Stabiel Goed
75 56703 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 0,50 3b 2,51 3,36 Goed 2,07 Stabiel Goed
76 56731 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 1,088 5,420 0 Geavanceerd Goed Goed 1,00 1,89 3,45 3c 0,64 1,34 Geavanceerd 4,32 Niet toepasbaar Niet toepasbaar
77 56732 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 1,204 5,710 0 Goed Goed Goed 1,16 2,43 2,42 3c 0,55 1,06 Twijfelachtig 4,37 Niet toepasbaar Niet toepasbaar
78 56733 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 1,565 6,448 0 Geavanceerd Goed Goed 1,00 2,85 2,40 3b 0,58 1,95 Twijfelachtig 5,11 Stabiel Goed
79 56734 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,60 3b 0,77 1,44 Twijfelachtig 4,51 Stabiel Goed
80 56735 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,16 3b 1,06 1,81 Goed 3,65 Stabiel Goed
81 56801 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 1,013 5,231 0 Geavanceerd Goed Goed 1,00 1,76 3,33 3c 0,69 1,43 Geavanceerd 3,92 Niet toepasbaar Niet toepasbaar
82 56802 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 1,135 5,538 0 Goed Goed Goed 1,16 2,30 0,98 3c 1,36 2,25 Goed 2,27 Niet toepasbaar Niet toepasbaar
83 56803 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 0,974 5,136 0 Goed Goed Goed 1,00 1,78 0,98 3b 2,34 5,72 Goed 1,75 Stabiel Goed
84 56804 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 1,560 6,440 0 Goed Goed Goed 1,00 2,84 2,07 3b 0,67 1,39 Twijfelachtig 4,61 Stabiel Goed
85 56805 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,90 3b 0,64 1,27 Twijfelachtig 5,07 Stabiel Goed
86 56806 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 1,42 3b 0,86 1,57 Twijfelachtig 4,17 Stabiel Goed
87 56807 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,30 0,75 3b 1,65 2,49 Goed 2,73 Stabiel Goed
88 56901 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 0,935 5,037 0 Goed Goed Goed 1,00 1,70 2,30 3b 1,01 2,21 Goed 2,97 Stabiel Goed
89 56902 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 1,155 5,589 0 Goed Goed Goed 1,00 2,11 2,31 3b 0,81 1,79 Twijfelachtig 3,67 Stabiel Goed
90 56903 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,37 2,06 3b 0,57 1,17 Twijfelachtig 5,47 Stabiel Goed
91 56904 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,37 1,76 3b 0,68 1,32 Twijfelachtig 4,92 Stabiel Goed
92 56905 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 1,810 6,815 0 Goed Goed Goed 1,00 3,37 1,77 3b 0,68 1,31 Twijfelachtig 4,93 Stabiel Goed
93 57001 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 1,024 5,047 0 Goed Goed Goed 1,00 1,87 2,20 3b 0,96 2,07 Twijfelachtig 3,15 Stabiel Goed
94 57002 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 1,302 5,605 0 Goed Goed Goed 1,00 2,37 2,18 3b 0,76 1,64 Twijfelachtiq 3,99 Stabiel Goed
95 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 1,744 6,373 0 Goed Goed Goed 1,00 3,25 1,96 3b 0,63 1,26 Twijfelachtig 5,10 Stabiel Goed
96 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 2,100 6,800 0 Geavanceerd Goed Goed 1,00 3,91 1,95 3b 0,53 1,05 Twijfelachtig 6,11 Stabiel Geavanceerd
97 57004 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 1,63 3b 0,64 1,20 Twljfelachtiq 5,42 Stabiel Goed
98 57005 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 1,64 3b 0,63 1,20 Twijfelachtig 5,43 Stabiel Goed
99 57101 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 0,997 4,994 0 Goed Goed Goed 1,00 1,82 2,19 3b 0,99 3,20 Twijfelachtig 3,06 Stabiel Goed
100 57102 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 1,330 5,660 0 Geavanceerd Goed Goed 1,00 2,42 2,31 3b 0,70 2,33 Twijfelachtig 4,24 Stabiel Goed
101 57103 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 2,078 6,773 0 Goed Goed Goed 1,00 3,87 1,84 3b 0,57 1,67 Twijfelachtig 5,81 Stabiel Goed
102 57104 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 1,60 3b 0,65 1,22 Twijfelachtig 5,35 Stabiel Goed
103 57105 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 0,98 3b 1,06 1,73 Goed 3,87 Stabiel Goed
104 57106 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 2,69 3b 0,39 0,93 Geavanceerd 7,58 Stabiel Geavanceerd
105 57201 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 1,300 5,600 0 Goed Goed Goed 1,00 2,37 2,18 3b 0,76 2,45 Twijfelachtig 3,99 Stabiel Goed
106 57202 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 1,742 6,371 0 Goed Goed Goed 1,00 3,25 2,01 3b 0,61 1,86 Twijfelachtig 5,17 Stabiel Goed
107 57203 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 1,54 3b 0,67 1,25 Twijfelachtig 5,21 Stabiel Goed
108 57204 Thomaespld ZI 4759 dv 133 dp 69 2,100 6,800 0 Goed Goed Goed 1,00 3,91 1,14 3b 0,92 1,56 Twiltelachtiq 4,26 Stabiel Goed
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61 55702 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,8 GOED
62 55703 Thomaespld ZL4759 dv 131 dp 4 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
63 56401 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 Goed Goed 0,0 1,1 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
64 56402 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 Goed Goed 0,0 1,0 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
65 56403 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 Goed Goed 0,0 1,0 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
66 56404 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp78 Goed Goed 0,0 1,0 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
67 56601 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
68 56602 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 Goed Goed 0,0 0,7 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
69 56603 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
70 56604 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
71 56605 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 #WAARDE! Goed ##### ##### #WAARDE! FOUT #WAARDE! FOUT
72 56605b Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 77 #WAARDE! Goed ##### ##### #WAARDE! FOUT #WAARDE! FOUT
73 56701 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 Goed Goed 0,0 0,8 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
74 56702 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
75 56703 Thomaespld ZL4759 dv 132 dp 76 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
76 56731 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 Geavanceerd Goed 0,0 0,6 Geavanceerd GEAVANCEERD 3,6 oude bekleding GEAVANCEERD
77 56732 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 Geavanceerd Goed 0,0 0,6 Geavanceerd GEAVANCEERD 3,6 oude bekleding GEAVANCEERD
78 56733 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 Goed Goed 0,0 0,7 Geavanceerd GEAVANCEERD 3,5 oude bekledinq GEAVANCEERD
79 56734 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
80 56735 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 75 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
81 56801 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Geavanceerd Goed 0,0 0,7 Geavanceerd GEAVANCEERD 3,6 oude bekleding GEAVANCEERD
82 56802 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Goed Goed 0,0 0,6 Geavanceerd GOED 3,6 oude bekleding GOED
83 56803 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Goed Goed 0,0 1.4 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
84 56804 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Goed Goed 0,0 0,7 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
85 56805 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
86 56806 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
87 56807 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 74 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
88 56901 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 Goed Goed 0,0 1,8 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
89 56902 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 Goed Goed 0,0 1,6 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
90 56903 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
91 56904 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 Goed Goed 0,0 1,3 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
92 56905 Thomaespld ZL 4759 dv 132 dp 73 Goed Goed 0,0 0,3 Geavanceerd GOËD 3,5 GOED
93 57001 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 Goed Goed 0,0 1,7 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
94 57002 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 Goed Goed 0,0 1,5 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
95 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 Goed Goed 0,0 0,7 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
96 57003 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 Geavanceerd Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GEAVANCEERD 3,5 GEAVANCEERD
97 57004 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
98 57005 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 73 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
99 57101 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 Goed Goed 0,0 1,7 Geavanceerd GOED 3,5 oude bekleding GOED
100 57102 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 Goed Goed 0,0 1.4 Geavanceerd GEAVANCEERD 3,5 oude bekleding GEAVANCEERD
101 57103 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
102 57104 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
103 57105 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
104 57106 Thomaespld ZL 4759 dv 133 dp 71 Geavanceerd Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GEAVANCEERD 3,5 overgangsconstructie GEAVANCEERD
105 57201 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 Goed Goed 0,0 1,5 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
106 57202 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 Goed Goed 0,0 0,8 Geavanceerd GOED 3,5 GOED
107 57203 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
108 57204 Thomaespld ZI4759 dv 133 dp 69 Goed Goed 0,0 0,0 Onvoldoende GOED 3,5 GOED
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